
                                                                                     
 

FIRST Heating Systems s.r.o., Sokolovská 668/136d, 186 00 Praha 8, IČ: 06668062, DIČ: CZ06668062 

+420 775 462 636 info@firstheatingsystems.com   www.firstheatingsystems.cz    

 

 
 

 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

 
Společnost FIRST Heating Systems s.r.o., Sokolovská 668/136d, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 06668062 tímto 

prohlašuje, že na níže uvedené výrobky bylo vydáno PROHLÁŠENÍ O SHODĚ a to v souladu se zákonem č. 90/2016 

Sb. o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh, ve znění pozdějších předpisů, a podle 

nařízení vlády č. 118/2016 Sb. o posuzování shody elektrických zařízení určených pro používání v určitých mezích 

napětí při jejich dodávání na trh (NV č. 118/2016 Sb.) a nařízení vlády č. 117/2016 Sb. o posuzování shody výrobků 

z hlediska elektromagnetické kompatibility při jejich dodávání na trh (NV č. 117/2016 Sb.) 

 

Elegant Wist NG 230W/230V (WE30) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 230 W 

elektrické krytí IP 20 

 

Elegant Wist NG 500W/230V (WE60) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 500 W 

elektrické krytí IP 20 

 

Elegant Wist NG 800W/230V (WE90) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 800 W 

elektrické krytí IP 20 

 

Elegant Wist NG 1000W/230V (WE120) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 1000 W 

elektrické krytí IP 20 

 

Elegant Wist NG 1300W/230V (WE150) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 1300 W 

elektrické krytí IP 20 

 

 

 

 

mailto:info@firstheatingsystems.com
http://www.firstheatingsystems.cz/


                                                                                     
 

FIRST Heating Systems s.r.o., Sokolovská 668/136d, 186 00 Praha 8, IČ: 06668062, DIČ: CZ06668062 

+420 775 462 636 info@firstheatingsystems.com   www.firstheatingsystems.cz    

 

 

 

 

 

 

Frame WIST NG 230W/230V (W30) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 230 W 

elektrické krytí IP 20 

 

Frame WIST NG 500W/230V (W60) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 500 W 

elektrické krytí IP 20 

 

Frame WIST NG 800W/230V (W90) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 800 W 

elektrické krytí IP 20 

 

Frame WIST NG 1000W/230V (W120) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 1000 W 

elektrické krytí IP 20 

 

Frame WIST NG 1300W/230V (W150) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 1300 W 

elektrické krytí IP 20 

 

ELEGANT BASIC 230W/230V (BE30) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 230 W 

elektrické krytí IP 54 

 

ELEGANT BASIC 500W/230V (BE60) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 500 W 

elektrické krytí IP 54 

 

 

 

mailto:info@firstheatingsystems.com
http://www.firstheatingsystems.cz/


                                                                                     
 

FIRST Heating Systems s.r.o., Sokolovská 668/136d, 186 00 Praha 8, IČ: 06668062, DIČ: CZ06668062 

+420 775 462 636 info@firstheatingsystems.com   www.firstheatingsystems.cz    

 

 

 

 

 

ELEGANT BASIC 800W/230V (BE90) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 800 W 

elektrické krytí IP 54 

 

ELEGANT BASIC 1000W/230V (BE120) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 1000 W 

elektrické krytí IP 54 

 

ELEGANT BASIC 1300W/230V (BE150) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 1300 W 

elektrické krytí IP 54 

 

FRAME BASIC 230W/230V (B30) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 230 W 

elektrické krytí IP 54 

 

FRAME BASIC 500W/230V (B60) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 500 W 

elektrické krytí IP 54 

 

FRAME BASIC 800W/230V (B90) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 800 W 

elektrické krytí IP 54 

 

FRAME BASIC 1000W/230V (B120) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 1000 W 

elektrické krytí IP 54 

 

 

 

 

mailto:info@firstheatingsystems.com
http://www.firstheatingsystems.cz/


                                                                                     
 

FIRST Heating Systems s.r.o., Sokolovská 668/136d, 186 00 Praha 8, IČ: 06668062, DIČ: CZ06668062 

+420 775 462 636 info@firstheatingsystems.com   www.firstheatingsystems.cz    

 

 

 

 

 

FRAME BASIC 1300W/230V (B150) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 1300 W 

elektrické krytí IP 54 

 

FRAME BASIC 800W/230V (NRE800) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 800 W 

elektrické krytí IP 54 

 

FRAME BASIC 1600W/230V (NRE1600) 

jmenovité napětí 230V 

jmenovitý kmitočet 50-60 Hz 

jmenovitý příkon 1600 W 

elektrické krytí IP 54 

 

 

 

Barbora Horylová
 Jednatel 
FIRST Heating Systems s.r.o. 

 

 

mailto:info@firstheatingsystems.com
http://www.firstheatingsystems.cz/



